
EINDEREEKSMODELLEN 

CLAIRE 

EINDEREEKS  

 

 
 

€ 

€ 

€ 

       DRESSOIR (3 DEUREN - 1 NIS - GROOT) 
 

 

 
 
 

    Minnesoata Oak 

 

 

 
1 

 

134 

 
 

213 cm 

88 cm   €700,00 

50 cm 

5x CLAI-1012 Natural  

 
LED VOOR DRESSOIR 3 DEUREN 

 

 
 CLAI-1014 

 
€50,00 

 
 
DRESSOIR (3 DEUREN - 1 NIS - KLEIN)  

 

 

 

 
 

    Minnesoata Oak 

 

 

 
1 

 

124 

 
 

184 cm 

88 cm   €665,00 

50 cm 

1 x CLAI-1013 Natural  

 
LED VOOR DRESSOIR 3 DEUREN 

 

 
 CLAI-1014 

 
€50,00 

 
 

VITRINE (3 VOLLE DEUREN – 1 GLADEUR – 1 SCHUIF)  
 

  
 

    Minnesoata Oak  

 

 

 
1 

 

141 

 
 

103 cm 

174 cm    €750,00 

50 cm 

10 x CLAI-1008 Natural  

 
LED VOOR VITRINE  

 

 
 CLAI-1016 

 
€35,00 

 
  

€ 

€ 

€ 



EINDEREEKSMODELLEN 

CLAIRE 

EINDEREEKS  

 

 
 

€ 

€ 

€ 
€ 

€ 
BERGKAST VIERKANT (3 DEUREN – 3 SCHUIVEN – 1 NIS) 

 

 

 
 

    Minnesoata Oak 

 

 

 
1 

 

130 

 
 

120 cm 

136 cm    €765,00 

50 cm 

36 x CLAI-1004 Natural  

 
LED VOOR BERGAST VIERKANT 

 

 
 CLAI-1017 

 
€50,00 

 
COLONNE (1 GLASDEUR - RECHTS)  

 

 

 

 
 

    Minnesoata Oak 

 

 

 
1 

 

84 

 
 

62 cm 

174 cm    €610,00 

50 cm 

17 x CLAI-1010 Natural  

 

COLONNE (1 GLASDEUR - LINKS)  
 

 

 

 
 

    Minnesoata Oak 

 

 

 
1 

 

84 

 
 

62 cm 

174 cm    €610,00 

50 cm 

9 x CLAI-1001 Natural  

 
LED VOOR COLONNE (1 GLASDEUR)  

 

 
 CLAI-1002 

 
€35,00 

 
 

SALONTAFEL RECHT (1 LADE – 1 NIS) 
 

 

 
 
 

    Minnesoata Oak 

 

 

 
1 

 

68 

 
 

120 cm 

39 cm    €395,00 

60 cm 

40 x CLAI-1005 Natural  

 
   
 
 

€ 

€ 



EINDEREEKS  

EINDEREEKSMODELLEN 

ESTHER DARK BROWN 
 

 
 

€ 

€ 

€ 

   COLONNE (2 VOLLE DEUREN - 1 NIS - RECHTS)  
 

 
 

 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

72 

 
 

60 cm 

185 cm                    €330,00 

48 cm 

1 x ESTH-1010 Dark brown  

 
COLONNE (2 VOLLE DEUREN - 1 NIS - LINKS)  

 

 
 

 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

72 

 
 

60 cm 

185 cm                    €330,00 

48 cm 

10 x ESTH-1047 Dark brown  

 
BOEKENKAST (1 DEUR - 2 LEGPLANKEN - RECHTS)  

 

 
 
 
 
 

  

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

70 

 
 

60 cm 

185 cm                    €305,00 

48 cm 

3 x ESTH-1037 Dark brown  

 
BOEKENKAST (1 DEUR - 2 LEGPLANKEN - LINKS)  

 

 
 

 
 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

70 

 
 

60 cm 

185 cm                    €305,00 

48 cm 

4 x ESTH-1011 Dark brown  

      
 
      VITRINE LAAG (4 VOLLE DEUREN - 2 NISSEN)  
 

 

  

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

121 

 
 

124 cm 

165 cm                    €500,00 

48 cm 

5 x ESTH-1048 Dark brown  

 
LED VOOR VITRINE LAAG (4 VOLLE DEUREN - 2 NISSEN)  

 

 

 ESTH-1046 
 

€32,00 

 
  

€ 

€ 

   

   

  
 

  

  

 



EINDEREEKS  

EINDEREEKSMODELLEN 

ESTHER DARK BROWN 
 

 
 

€ 

€ 

€ 

VERLENGTAFEL RECHTHOEKIG 1,80M - 4 RECHTE POTEN  
 

 
 

! 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

Vlindersysteem 

 

 
2 

 

84 

 
 

180 cm [240 cm] 

78 cm                      €400,00 

100 cm 
 

2 x ESTH-1054 Dark brown  

 
 
       TAFEL RECHTHOEKIG VAST 2,20M - CENTRALE KRUISPOOT  
 

 
 

 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
2 

 

83 

 
 

220 cm 

77,5 cm                   €330,00 

100 cm 
 

7 x ESTH-1060 Dark brown  

 
SALONTAFEL RECHT (1 SCHUIF - 1 NIS)  

 

 

 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

63 

 
 

125 cm 

40 cm                      €250,00 

65 cm 

10 x ESTH-1012 Dark brown  

 
SALONTAFEL VIERKANT (1 NIS)  

 

 

 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

35 

 
 

65 cm 

40 cm                      €170,00 

65 cm 

11 x ESTH-1004 Dark brown  

 
SPIEGEL VIERKANT  

 

 

 

 
 

    Royal oak  (INV: Imitatie 

staaltoetsen) 

 

 

 
1 

 

2 

 
 

55 cm 

3 cm                          €42,00 

55 cm 

20 x ESTH-1057 Dark brown  

 
 

 

€ 

€ 

bovenblad 25 mm 

poten 8 x 8 cm 

bovenblad 25 mm 

poten 8 x 8 cm 



EINDEREEKSMODELLEN 

ESCAPE B 

EINDEREEKS  

 

 
 

€ 

 

SALONTAFEL  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek gemarmerd 

         

 
 

2 
 

24 

 
 

116 cm 

45 cm 

60 cm 

 
 
 

€250,00 
 

4 x ESCA-1030 Antraciet  

3 x ESCA-1033 Grijs  

 
CONSOLE  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek gemarmerd 

 

 
 

2 
 

26 

 
 

116 cm 

75 cm 

40 cm 

 
 
 

€250,00 
 

6 x ESCA-1037 Antraciet  

10 x ESCA-1032 Grijs  

 
BIJZETTAFEL  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek gemarmerd 

         

 
 

2 
 

18 

 
 

60 cm 

50 cm 

60 cm 

 
 
 

€205,00 
 

9 x ESCA-1038 Antraciet  

 

VERLENGTAFEL B ZWARTE POTEN  
 

 

 

 
 

    Keramiek gemarmerd 

         

 
 

2 

 

 
 

 
180 cm 

 

 
[240 cm] 

 

  76 cm  €670,00 

Centraal verlengstuk  107 95 cm   

13 x ESCA-1024 Grijs gemarmerd 

 

 

 



EINDEREEKSMODELLEN 

EINDEREEKS  

 

 
 

ESCAPE A 
 

 

 
CONSOLE ESCAPE A  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek gemarmerd 

         

 
 

2 
 

25 

 
116 cm 

75 cm 

40 cm 

 
 

€249,00 
 

3 x ESCA-1011 Antraciet gemarmerd  

 
BIJZETTAFEL ESCAPE A  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek gemarmerd 

         

 
 

2 
 

19 

 
60 cm 

50 cm 

60 cm 

 
 

€189,00 
 

7 x ESCA-1017 Antraciet gemarmerd  

  



EINDEREEKSMODELLEN 

EINDEREEKS  

 

 
 

FORCE A 
 

 
SALONTAFEL FORCE A  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek 

 

 
 

1 
 

22 

 
 

116 cm 

45 cm 

60 cm 

 
 

€210,00 
 

2 x  FORC-1018 Grijs  

 
CONSOLE FORCE A  € 

 

 

 
 
 

    Keramiek 

 

 
 

1 
 

20 

 
 

116 cm 

75 cm 

40 cm 

 
 

€190,00 
 

4 x FORC-1019 Grijs  

 

 

 

  



EINDEREEKSMODELLEN 

EINDEREEKS  

 

 
 

€ 

 

AMBER 
 

 
BIJZETTAFELS  

 

 

 

 
 

    Keramiek 

 

 

 
2 

 

12 

 
 

32-40-50 €200,00 

6 x AMBE-1002 Grijs  

 
  



EINDEREEKSMODELLEN 

EINDEREEKS  

 

 
 

€ 

ESCAPE BAR 
 

 

BARTAFEL D  
 

 

 

 
    Keramiek gemarmerd 

         

 

Verlengstukken aan de uiteinden  

 

 
2 

 

70 

 
 

120 cm [180 cm] 

92 cm €520,00 

90 cm 

4 x ESCA-1005 Antraciet gemarmerd  

 
 

  



EINDEREEKSMODELLEN 

STOELEN 

EINDEREEKS  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stof en PU  
 

Metaal (Zwart) 

 

136 x brique 

185 x antraciet 

 

 

60 cm 

91 cm 

62 cm 

1 10 €82,00 

€ 

 

Stof 0.5 
8 

Metaal (Zwart) 

 

91 cm 

66 cm 

90 x beige 
214 x blauw 
230 x rood 
84 x geel 

€85.00 

€ 

 

Stof 

 

Metaal (identiek aan zitting) 

 

164 x rood 

64 x blauw 

 

91 cm 

66 cm 

0.5 8  
 

€ 

 

Stof 

 

Metaal  

 

20 x blauw 

19 x geel 

 

94 cm 

63 cm 

0.5 8  
 

€ 

 

Stof 

 

Metaal  

 

32 x grijs 

148 x antraciet 

10 x blauw 

39 x groen 

 

90 cm 

65 cm 

0.5 
8 

 
 

€ 



EINDEREEKSMODELLEN 

STOELEN 

EINDEREEKS  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stof 

 

Metaal (Zwart) 

 

52 x blauw 

14 x donkerbruin 

40 x grijs 

 

87 cm 

57 cm 

0.5 8  
 

€ 

 

Stof 

 

Metaal (Zwart) 

 

3 x groen 

 

93 cm 

66 cm 

0.5 8  
 

€ 


